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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
  12896
   5634
   5606

Praha 18 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "ODS + Svobodní"
 1.     Ondřej Lněnička                              45        8.          1296
 2.     Kateřina Tůmová                              43        2.          1182
 3.     Milan Bušek                                  45        1.          1116
 4.     Martin Halama                                44        3.          1124

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Iveta Lojková                                50        1.           670
 2.     Michaela Řepová                              52        2.           553

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Kučera                                39        1.           848
 2.     Stanislav Nekolný                            43        2.           794
 3.     Helena Lukešová                              50        3.           791

Volební strana č. 7 - Zdravé Letňany s podporou Pirátů, Starostů, KDU-ČSL a Zelených
 1.     Zbyněk Walter                                53        1.          1834
 2.     Eduard Horák                                 36        2.          1780
 3.     Martin Krejčí                                37        3.          1770
 4.     Olaf Deutsch                                 61        4.          1809
 5.     Radek Čermák                                 38        5.          1786
 6.     Tomáš Raška                                  52        6.          1818
 7.     Ivan Polák                                   37        7.          1775

Volební strana č. 8 - KRÁSNÉ LETŇANY
 1.     Ivan Kabický                                 56        2.           866
 2.     Ondřej Miffek                                36        3.           801
 3.     Pavel Sehnal                                 54        1.           734

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "ODS + Svobodní"
 1.     Daniel Tomaševič                             25        4.          1042
 2.     Lukáš Wencl                                  43        5.          1080
 3.     Martin Kubelka                               36        6.          1064
 4.     Jakub Los                                    30        7.          1019
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 5.     Petra Kavúrová                               35        9.          1040
 6.     Jaroslava Fornůsková                         67       10.          1012
 7.     Vladimír Lukavský                            47       11.          1018
 8.     Jiří Urban                                   45       12.           996
 9.     Linda Mohelníková                            42       13.          1022
10.     Jan Rybár                                    21       14.           981
11.     Monika Kamarýtová                            50       15.           990
12.     Jana Halamová                                39       16.           976
13.     Nikola Urbanová                              20       17.           954
14.     Irena Šípová                                 40       18.          1013
15.     Jakub Kvaček                                 22       19.           924

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Oto Pařízek                                  45        3.           464
 2.     Veronika Sasková                             30        4.           454
 3.     Lukáš Benda                                  36        5.           476
 4.     Gabriela Baumgartnerová                      43        6.           449
 5.     Marián Danko                                 36        7.           430
 6.     Marie Eiblová                                30        8.           462
 7.     Zbyněk Tikal                                 54        9.           426
 8.     Lucie Pajerová                               37       10.           433
 9.     Pavel Michl                                  41       11.           403
10.     Roman Tůša                                   52       12.           404
11.     Hana Borůvková                               45       13.           405
12.     Václav Kadeřábek                             70       14.           407
13.     Jana Zdeňková                                54       15.           393
14.     Petr Rendek                                  52       16.           413
15.     Ladislava Sasková                            53       17.           390
16.     Jan Lojek                                    19       18.           389
17.     Pavlína Harbutová                            73       19.           348

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Adam Hanus                                   29        4.           780
 2.     Lucie Heroldová                              37        5.           756
 3.     Miroslava Siváková                           34        6.           791
 4.     Vladimír Bouček                              43        7.           747
 5.     Petr Hrabčuk                                 21        8.           744
 6.     Pavel Kudrnáč                                39        9.           740
 7.     Barbora Kučerová                             35       10.           761
 8.     Matěj Reinvart                               25       11.           732
 9.     Jan Mucha                                    26       12.           717
10.     Denisa Havelková                             20       13.           709
11.     Pavel Menčl                                  25       14.           702
12.     Petra Valvodová                              39       15.           697
13.     Pavel Stejskal                               40       16.           702
14.     Věra Hofmanová                               65       17.           672
15.     Nicole Zörklerová                            23       18.           648
16.     Pavel Hudec                                  39       19.           632

Volební strana č. 7 - Zdravé Letňany s podporou Pirátů, Starostů, KDU-ČSL a Zelených
 1.     Václav Losík                                 39        8.          1759
 2.     Dušan Mourek                                 46        9.          1715
 3.     Lucie Hauserová                              36       10.          1704
 4.     Ladislav Hartmann                            66       11.          1681
 5.     Olga Martiníková                             39       12.          1680
 6.     Lubor Pavlíček                               62       13.          1678
 7.     Anna Michálková Hadwiger                     32       14.          1648
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 8.     Natálie Nováková                             60       15.          1618
 9.     Pavel Filípek                                60       16.          1632
10.     Jakub Horák                                  33       17.          1593
11.     Lenka Bělohlávková                           30       18.          1564
12.     Igor Jurikovič                               58       19.          1467

Volební strana č. 8 - KRÁSNÉ LETŇANY
 1.     Jiří Staněk                                  61        4.           680
 2.     Anna Císařová                                62        5.           754
 3.     Štěpánka Marková                             50        6.           705
 4.     Michal Türkott                               48        7.           672
 5.     Jana Contreras Šklíbová                      57        8.           717
 6.     Ondřej Lerch                                 42        9.           718
 7.     Irena Jeřábková                              55       10.           718
 8.     Josef Krňanský                               44       11.           668
 9.     Pavel Mráz                                   50       12.           688
10.     Šárka Mulačová                               42       13.           640
11.     Jan Vavroušek                                35       14.           691
12.     Lenka Zrzavá                                 37       15.           640
13.     Jakub Sedláček                               42       16.           626
14.     Jiří Průša                                   58       17.           611
15.     Petr Švanda                                  71       18.           599
16.     Zuzana Kubáňová                              34       19.           607

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "ODS + Svobodní"
Počet hlasů pro stranu:  19849, hranice:     1148,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Bušek                                     1116
              2.    Kateřina Tůmová                                 1182
              3.    Martin Halama                                   1124
              4.    Daniel Tomaševič                                1042
              5.    Lukáš Wencl                                     1080
              6.    Martin Kubelka                                  1064
              7.    Jakub Los                                       1019
              8.    Ondřej Lněnička                                 1296
              9.    Petra Kavúrová                                  1040
             10.    Jaroslava Fornůsková                            1012
             11.    Vladimír Lukavský                               1018
             12.    Jiří Urban                                       996
             13.    Linda Mohelníková                               1022
             14.    Jan Rybár                                        981
             15.    Monika Kamarýtová                                990
             16.    Jana Halamová                                    976
             17.    Nikola Urbanová                                  954
             18.    Irena Šípová                                    1013
             19.    Jakub Kvaček                                     924

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4189, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Kolínský                                   284
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              2.    Václav Švec                                      227
              3.    Pavel Bortník                                    225
              4.    Martin Stachník                                  235
              5.    David Pavlík                                     226
              6.    Oldřich Miffek                                   253
              7.    Libuše Petřeková                                 219
              8.    Jaromír Farník                                   213
              9.    Pavel Petřek                                     218
             10.    Hana Kolínská                                    224
             11.    Jan Wolf                                         216
             12.    Eva Kolínská                                     213
             13.    Hana Velechovská                                 210
             14.    Jindřich Procházka                               208
             15.    Pavla Tomasová                                   225
             16.    Pavla Wolfová                                    206
             17.    Zdeněk Sekot                                     200
             18.    Jana Procházková                                 198
             19.    Marek Račkay                                     189

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   8369, hranice:      484,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Lojková                                    670
              2.    Michaela Řepová                                  553
              3.    Oto Pařízek                                      464
              4.    Veronika Sasková                                 454
              5.    Lukáš Benda                                      476
              6.    Gabriela Baumgartnerová                          449
              7.    Marián Danko                                     430
              8.    Marie Eiblová                                    462
              9.    Zbyněk Tikal                                     426
             10.    Lucie Pajerová                                   433
             11.    Pavel Michl                                      403
             12.    Roman Tůša                                       404
             13.    Hana Borůvková                                   405
             14.    Václav Kadeřábek                                 407
             15.    Jana Zdeňková                                    393
             16.    Petr Rendek                                      413
             17.    Ladislava Sasková                                390
             18.    Jan Lojek                                        389
             19.    Pavlína Harbutová                                348

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3549, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Slavata                                    268
              2.    Bohuslav Mašek                                   231
              3.    Petr Cirman                                      200
              4.    Lenka Bílkovská                                  197
              5.    Jan Rejman                                       196
              6.    Miroslav Blaha                                   196
              7.    Helena Říhová                                    185
              8.    Milan Balahura                                   188
              9.    Michal Novák                                     189
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             10.    Petr Janda                                       178
             11.    Bohumil Polívka                                  176
             12.    Petr Mareš                                       175
             13.    Zdeňka Srbová                                    176
             14.    Vojtěch Škop                                     187
             15.    Lukáš Ševčík                                     175
             16.    Ivana Hendrychová                                166
             17.    Jarmila Richterová                               160
             18.    Jindřiška Koželuhová                             157
             19.    Marcela Vlasová                                  149

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3479, hranice:      201,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Streit                                      252
              2.    Jiří Pajer                                       250
              3.    Emil Kassl                                       249
              4.    Josef Daniš                                      189
              5.    Miroslav Kapek                                   194
              6.    Václav Vítek                                     187
              7.    Jiří Konečný                                     176
              8.    Vladimír Nedeliak                                185
              9.    Vladimír Tošek                                   180
             10.    Zdeněk Franc                                     185
             11.    Marta Kotěrová                                   165
             12.    Ladislav Vácha                                   164
             13.    Josef Salinka                                    161
             14.    Antonín Matyska                                  163
             15.    Bedřich Jiránek                                  162
             16.    Jaroslav Gronát                                  159
             17.    Jaroslav Novák                                   158
             18.    Otakar Sochůrek                                  153
             19.    Jiří Rytych                                      147

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  13963, hranice:      807,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kučera                                    848
              2.    Stanislav Nekolný                                794
              3.    Helena Lukešová                                  791
              4.    Adam Hanus                                       780
              5.    Lucie Heroldová                                  756
              6.    Miroslava Siváková                               791
              7.    Vladimír Bouček                                  747
              8.    Petr Hrabčuk                                     744
              9.    Pavel Kudrnáč                                    740
             10.    Barbora Kučerová                                 761
             11.    Matěj Reinvart                                   732
             12.    Jan Mucha                                        717
             13.    Denisa Havelková                                 709
             14.    Pavel Menčl                                      702
             15.    Petra Valvodová                                  697
             16.    Pavel Stejskal                                   702
             17.    Věra Hofmanová                                   672
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             18.    Nicole Zörklerová                                648
             19.    Pavel Hudec                                      632

Volební strana č. 7 - Zdravé Letňany s podporou Pirátů, Starostů, KDU-ČSL a Zelených
Počet hlasů pro stranu:  32311, hranice:     1870,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Walter                                   1834
              2.    Eduard Horák                                    1780
              3.    Martin Krejčí                                   1770
              4.    Olaf Deutsch                                    1809
              5.    Radek Čermák                                    1786
              6.    Tomáš Raška                                     1818
              7.    Ivan Polák                                      1775
              8.    Václav Losík                                    1759
              9.    Dušan Mourek                                    1715
             10.    Lucie Hauserová                                 1704
             11.    Ladislav Hartmann                               1681
             12.    Olga Martiníková                                1680
             13.    Lubor Pavlíček                                  1678
             14.    Anna Michálková Hadwiger                        1648
             15.    Natálie Nováková                                1618
             16.    Pavel Filípek                                   1632
             17.    Jakub Horák                                     1593
             18.    Lenka Bělohlávková                              1564
             19.    Igor Jurikovič                                  1467

Volební strana č. 8 - KRÁSNÉ LETŇANY
Počet hlasů pro stranu:  13135, hranice:      760,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Sehnal                                     734
              2.    Ivan Kabický                                     866
              3.    Ondřej Miffek                                    801
              4.    Jiří Staněk                                      680
              5.    Anna Císařová                                    754
              6.    Štěpánka Marková                                 705
              7.    Michal Türkott                                   672
              8.    Jana Contreras Šklíbová                          717
              9.    Ondřej Lerch                                     718
             10.    Irena Jeřábková                                  718
             11.    Josef Krňanský                                   668
             12.    Pavel Mráz                                       688
             13.    Šárka Mulačová                                   640
             14.    Jan Vavroušek                                    691
             15.    Lenka Zrzavá                                     640
             16.    Jakub Sedláček                                   626
             17.    Jiří Průša                                       611
             18.    Petr Švanda                                      599
             19.    Zuzana Kubáňová                                  607
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........................................01:36 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lucie Kubíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Štěpánka Zelenková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 18 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   98844               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "ODS + Svobodní"                  19849   19      98844,00           20,08
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     4189   19      98844,00            4,23
č. 3 - TOP 09                             8369   19      98844,00            8,46
č. 4 - Česká str.sociálně demokr.         3549   19      98844,00            3,59
č. 5 - Komunistická st. Čech a Moravy     3479   19      98844,00            3,51
č. 6 - ANO 2011                          13963   19      98844,00           14,12
č. 7 - Zdravé Letňany                    32311   19      98844,00           32,68
č. 8 - KRÁSNÉ LETŇANY                    13135   19      98844,00           13,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "ODS + Svobodní"
      TOP 09
      ANO 2011
      Zdravé Letňany
      KRÁSNÉ LETŇANY

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32311,00     7 - Zdravé Letňany                
   2.           19849,00     1 - "ODS + Svobodní"              
   3.           16155,50     7 - Zdravé Letňany                
   4.           13963,00     6 - ANO 2011                      
   5.           13135,00     8 - KRÁSNÉ LETŇANY                
   6.           10770,33     7 - Zdravé Letňany                
   7.            9924,50     1 - "ODS + Svobodní"              
   8.            8369,00     3 - TOP 09                        
   9.            8077,75     7 - Zdravé Letňany                
  10.            6981,50     6 - ANO 2011                      
  11.            6616,33     1 - "ODS + Svobodní"              
  12.            6567,50     8 - KRÁSNÉ LETŇANY                
  13.            6462,20     7 - Zdravé Letňany                
  14.            5385,16     7 - Zdravé Letňany                
  15.            4962,25     1 - "ODS + Svobodní"              
  16.            4654,33     6 - ANO 2011                      
  17.            4615,85     7 - Zdravé Letňany                
  18.            4378,33     8 - KRÁSNÉ LETŇANY                
  19.            4184,50     3 - TOP 09                        
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - "ODS + Svobodní"                   4
 3 - TOP 09                             2
 6 - ANO 2011                           3
 7 - Zdravé Letňany                     7
 8 - KRÁSNÉ LETŇANY                     3

........................................01:36 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lucie Kubíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Štěpánka Zelenková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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